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Кран мостовой электрический двухбалочный  производства РФ грузоподъемностью 16 тонн
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Основные технические характеристики:
	Высота подъема, м
	Пролет крана, м
	Скорость, м/с
	Габаритные и основные размеры


	положение крюка
	Тип кранового рельса
	Нагрузка на колесо крана при работе
	Конструктивная масса, т

	
	
	подъема
	передвижения
	А
	В
	Н
	Н1
	Н2
	Н3
	В1
	F
	h
	L1
	L2
	железнодорожного
	кранового
	
	тележки


	крана

	
	
	
	тележки
	крана
	мм, не более


	мм, не более
	
	
	кН, не более
	не более

	16
	10,5
	0.25
	0.63
	2.0
	4400
	5160
	2040
	2830
	1940
	630
	200
	440
	300
	1120
	1080
	Р43, Р50, Р65
	КР70, КР80
	152,9
	5,7
	18,7

	
	13,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	161,7
	
	20,3

	
	16,5
	
	
	
	
	
	
	2930
	
	
	
	540
	
	
	
	
	
	170,5
	
	21,8

	
	19,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	179,3
	
	22,9

	
	22,5
	
	
	
	
	
	
	3030
	
	
	
	640
	
	
	
	
	
	187
	
	26,2

	
	25,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	199,1
	
	30,4

	
	28,5
	
	
	
	5000
	6140
	2310
	2930
	
	1000
	225
	545
	
	
	
	
	
	210,1
	
	34,6

	
	31,5
	
	
	
	
	
	
	3030
	
	
	
	650
	
	
	
	
	
	229,9
	
	42,1

	
	34,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	249,7
	
	49,5


	СВЕДЕНИЯ,  СООБЩАЕМЫЕ  ЗАКАЗЧИКОМ    КРАНА

	
	
	
	

	Пролет крана, Ln, м.
	 

	Высота подъема, H, м.
	 

	Режим работы
	

	Температура эксплуатации, град. С
	 

	Климатическое исполнение
	У3
(в помещении)
	У2
(под навесом)
	У1
(на улице)
	Другое (указать)

	Исполнение крана
	

	Токоподвод
	Кабельный
	Троллейный открытый
	Троллейный закрытый

	Управление краном
	

	Подкрановый путь
	

	Наименование транспортируемого груза
	 

	Количество заказываемых кранов
	 

	Дополнительные требования
	 

	 

	 

	Наименование предприятия-заказчика
	 

	 

	Адрес предприятия-заказчика
	 

	 

	Контактное лицо, ответственное за заказ крана (Ф.И.О., должность, контактный телефон)
	 

	
	
	
	

	место печати
	____________________________подпись
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